УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в состав Комиссии

по противодействию незаконному обороту промышленной

продукции в Республике Дагестан по должностям,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 2 октября 2023 г. № 181

1. Внести в состав Комиссии по противодействию незаконному

обороту промышленной продукции в Республике Дагестан по должностям,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 2 октября 2023 г.

№ 181 «Об утверждении состава Комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции в Республике Дагестан»

(интернет-портал правовой информации • Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2023, 4 октября, № 05004012051), изменение,

дополнив его посл^ позиции: '

«Председатель Комитета по виноградарству и алкогольному

рехулированию Республики Дагестан»

позицией следующего содержания:

«Председатель Комитета по рыбному хозяйству Республики

Дагестан».

2. Настояш;ий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

КВИТЕ/?4

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№Респ

30 января 2025 года

№16

лава

ки Дагестан С. Меликов